

WhatzMoney 株式会社との業務提携等のお知らせ

株式会社 SBJ 銀行(東京都港区、代表取締役社長:富屋誠一郎)は、平成30年4月2日より「すべての人に最適なお金の選択を」をコンセプトに、住宅ローンの選択を最適化する各種サービスを提供するWhatzMoney株式会社(東京都目黒区、代表取締役社長:前田一人)と業務提携(以下「本提携」)をすることとなりましたのでお知らせいたします。

本提携において、WhatzMoney 株式会社は、賃貸用不動産を所有する不動産オーナーや住宅ローンの利用者および新たに住宅のご購入を検討いただいているお客さまに対して、ローンの借りかえおよび新規の借入の相談を受け付けるなどサポートします。当行は、借りかえおよび新規の借入を検討されているお客さまが WhatzMoney 株式会社を通じて、または直接賃貸用不動産ローンや住宅ローン等のお申し込みをいただきます。

本提携と併せ、当行は、お客さまが当行ホームページ上で借りかえメリットをご確認いただける借りかえ金利シミュレーションを導入するほか、非対面による住宅ローンの申込窓口を設置します。

当行は、これからも、さらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ「愛される銀行」を目指してまいります。

[業務提携の概要]

SBJ 銀行	WhatzMoney 株式会社から紹介されたお客さまに対して借りかえおよび新規の借入の	
	ご提案	
WhatzMoney	ローンの借りかえおよび新規の借入相談の受付(借りかえおよび新規の借入を検討して	
	いるお客さまを、案件の内容によって SBJ 銀行に紹介)	

[WhatzMoney 株式会社の会社概要]

	-	
会社名	WhatzMoney 株式会社	
所在地	東京都目黒区中目黒 1-3-3	
事業内容	・住宅ローン比較サイト「WhatzMoney ローン比較」、借りかえ支援サービス「Home	
	Re:loan」などインターネットを活用した住宅ローン関連サービス	
	·貸金業(貸金業登録番号 東京都知事(1)第31672号)	
設立	2015年4月24日	
代表取締役	前田一人	
資本金	1億 2,600 万円(資本準備金含む)	
会社 HP	https://whatzmoney.co.jp/	

「借りかえ金利シミュレーションおよび非対面による住宅ローンの申込窓口】

- -	<u> </u>
借りかえ金利シミュレーション	https://www.sbjbank.co.jp/individual/loan/any/digitalloan/
住宅ローンの申込窓口	digitalloan@sbjbank.co.jp

以上

◆本件についてのお問い合わせ先◆